

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava LC Na spojce

KSO:

Místo: k.ú. Koclířov

CC-CZ:

Datum: 14.06.2021

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MS-ASSIST s.r.o. Zadní 382/171 , 568 02 Svitavy

IČ:

27543439

DIČ:

CZ27543439

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

71 525,46

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPI zákl. přenesená	71 525,46	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

71 525,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava LC Na spojce

Místo: k.ú. Koclířov

Datum: 14.06.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: MS-ASSIST s.r.o. Zadrní 382/171, 568 02 Svitavy

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							71 525,46	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				71 525,46	
D	1		Zemní práce				22 750,00	
1	K	181101102R	Úprava krytu vozovky grejdrem včetně zhuštění	m2	1 820,000	12,50	22 750,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Úprava stávajícího krytu vozovky ze šlátkodrtí - vyrovnání malých výškových rozdílů, vytvoření příčného sklonu vozovky, zhuštění silničním - válcem</i>					
	VV		520*3,5		1 820,000			
D	5		Komunikace pozemní				35 722,50	
2	K	572211111	Vyspravení výtluků a propadlých míst na krajnicích a komunikacích s rozprostřením a zhuštěním kamenivem hrubým drceným	m3	43,300	825,00	35 722,50	CS ÚRS 2020 01
	VV		110*0,8*0,1			8,800		
	VV		230*1*0,15			34,500		
	VV		Součet			43,300		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 272,00	
3	K	938902111	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním trvalého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů do 0,15 m3/m	m	380,000	22,00	8 360,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		380			380,000		
	VV		Součet			380,000		
5	K	938907212	Čištění svodnic lesních cest s odstraněním nánosů a přemístěním za krajnici ručně (motykami)	m	48,000	19,00	912,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"vyčištění stávajících svodnic - 12 ks dl. 4m"					
	VV		12*4			48,000		
	VV		Součet			48,000		
D	998		Přesun hmot				3 780,96	
4	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živitickým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	64,084	59,00	3 780,96	CS ÚRS 2020 01